sicque canum timon; nemo ad ea humandum audebat accedere. Cumque 15

in vicinis pictate motis multa corpora in profundissimam foveam fuissent

projecla, canes, cadaveribus spretis super lerram jaeenlibus, unguibus sepulta

exlrahebant et dentibus.

Triumph. S. L., Meuse octobri die xx, cornes Flaïubie Ferrandus... ubi tempus suis perspexisset
185,51-186, îu. ... viil'irvmi • , ,

Cart. S'-Lamb. yotis congruere. \ erumtamen anno :,'omini aIP'XWII, m festo Dccollalionis 20

I, chartes 175 Deal j Jolmnnis-Baptiste, Henricus dux ad cor reversas in oaslro Warhemie

omnem quam habere posset aclionem ad dominia de Moha et VValevia, una

cum primogenilo suo Henrico, pro expiatione sui criminis et anime sue salute,

quitavit episcopo et ecclesie, solvitque. pro illatis damnis xc
m
liv Valencenenses,

perpétua deinceps pace cum episcopo et comité juramento firmala. Quam quis n

violare presumpserit tam ipse quam heredes sui perpeluo deputentur exilio.

Acta sunl hec, presentibus Fgidio îJcrtholdi, Waltero Bertholdi, Leonio

castellano Bruxellensi
(

1

), Godcfrido de Perweys, Arnoldo de Waelhem ('),

Arnoldo de Weezmale
(

J

), etc.

Anno Domini XIPXIIII, mense aprili. Fredericus rex 8icilie, tlectus in 30

Triumph. s. L., imperatorem, contra Oltonem regem eonfligens in Alemannia mirifice trium-

r iA
2

°iiQ
,!

nhavit. Otlo aulem fusains ab Augusto Rhenum transire... Victorie Bulloniensis
li.u u.,llo,Bo-ra. '

D c

(*) Voir Fh.-L. Ganshof, Les ministeriales en Flandre et en Lotharingie, pp. 121, 107 et 92.
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recolitur memoria. Subséquente mense maio, dux Henricus primogenitam suam

iMariam dédit Ottoni régi conjugem, cum nonum etatis ageret annum, ut de

Leodiensi diocesi quanrloque ad libitum plenam reciperel ultionem. Hec Maria se

postmodum seripsit dominam de Helmont. sub tenore hujusmodi : Maria Oei

5 gratia quondam imperalrix Bomanorum, filia ducis Lotharingie et Brabanlie.

Cum inter monasterium Averbodiense ex una parte ac domines in dominio

nostro de Helmont super paludc juxta curiam de Stercsel orta esset

dissensio, elc Datum anno Domiui MCCXLVI
(

1
). Fuit preterea etiam domina

in Arendonck. ubi usque hodie apud seniores nuncupatur imperatrix repuisa.

10 Anno autem gratie XII C
XIIII, mensis julii su, apud Nivellam... vacuus est fide Triumph. S. L.,

, .... 187, 23-188, 33.
et justifia.

XLIX. L'empereur Frédéric 11, 12U-12I5.

Factum est autem postquam Philippus rex Francorum percusserat exercilum